
1.

z.

1.

2.

]

Čt. rrr. * Výše a celková částka nájmu

Výše nájemného se sjednává dohodou srrrluvních stran takto:

Na zaplacení tóto částky nemaj_í vliv okolnosti na

činnost nájemce uvedená v čl, IL této smiouvy,

Čt. rV. .- Platba nájemného

platby nájemného a úhrad za službyjsou splatné bankovním převodem dle níže uvedeného rozpisu

o1ateb:
lio 3 l ,03.2023 253,004,50 Kč

$:"'ůi}il?'" -u,"ff"1,o.3Hfl§i,'r. nedoplat§ nebo přeplatky jsou splatné do 5 dnťr Po doruČení

;ř[Hí:';?;ffii předpisů nebo okolností rozhodných pro výŠi Úhrad za sluŽbY' Pronajírnate'

stanoví novou výši úhrad za sílžby a tuto písemně sdělí nájemci,

v průběhu sjednaneno pronaJlliu, f uyvrvrrl'! 
áh;ň;;r" na3".ó" provede na vlastní náklady.

' Jj;i1;"řrHl:3x,r"ff?;Íi,iHJ§'fi,;;i;á,:;;,uono 
,iai,.-,-,1u,i ,u,o skutečnosi ,ep,Ódleně

ohlásit proiraj ímateli,

Čt. V. - Práva a povinnosti nájemce

Náiernce je povinen dodržovat sjednaný rozsah pronájmu,

Nájemce nesmí "btěž;;;;;;ruriirzirár."l";;ilr 
r,ádmě.n;;m hlukem, prachem, výPary atP, Pra-

menícírri z jehorinnosti a pronajat! q:oýoj udržúje v dobrém a uživatelném stavu,

Nájernce nesmí p.""á;;;;;r-p,*Álirr" pr.á.noxr.o soulrlasu PronajímateIe Žádné stavební nebo

jiné podstatno 
"*eny 

f,i;ň,i: ,:rlďovat v ne_ ..tru*y, vývěsní štíty, osvětlení apod, V opač_

ném případě.i. pov,n",-, neprodleně na svoje náklady uvést prostor do pťrvodního stavu,

Při skončení každého cvičení je láj".-"",.*," :ý;i:3:"1r,,ť^11;,J"iff lř#tl*? íů]řu,."u. Při skonČení kaŽdého cvlcenlJe IlaJ§rrlUg 
Íi;;ř. prrri"Í".r"i, nuna.i tuto skutečnost neprodleně

' íx;|.11r*í"rťj3;"ffi'i"ffifii,§r, ,;;r; 
mu nahlásí ,jŮ;;;;;;JY, i kdYl k nim nedoŠlo

v p růb ěh u sj e dn aného p ro n áj m u . 
"""-:3-1 ii:*:1,***ť*J:ntl: lffiT,l*Ť;H!,

straně nájemce, jejichž následkem se neuskuteční

1

2

1.

2.

Čt. Vr. - Práva a povinnosti pronajímatele

pronajímatel má právo smlouvu okamžitě ukončit bez nároku na vrácení poměrné částky v případě

hrubého portršenírn.'t;;;r."ž" hrubé po*s,n"i'" po uzu;; ,,=^é:"podnajímání pronajatého pros_

toru, provádenin","r,iiů'nY,í;;;;ffih ni,- í"U9 nůodůovanisleanáneno rozsahu pronájmtt,

Pokud jsou Ze Strany i."r"jrá"lle pŤedem žra*edůvody, pro které ná3"_"" nemůže předmět rráj_

mu užívat, poskýne pronajímatel nájemci možnost kompenzace,

čt, Vrr, * Jiná závazná ustanoveni

lNájemce musí dodržovat provozní řád _tělocvičny, Nájem ce 
_se 

zavazuje používat pouze čistou

ffi *flť.ů';ťHfu Ť-:,*".ffi :ff !ů" 
jlilJJ§*ř§ř.vičnuav jejíchdalšíchProstorách

(sprclra, šatna, budov"lI *t,Z, záržovatnejdéle 20 minut, ]

\sazba zahodinu]

P:o,:ss,oo r.]
Pn,asnz I

19,00 Kč
lP.""ár- u" vizsi 

| 75.651,00 Kč.l
šálrrí poplatek za energte '

hraaa za smluvní dobu činí celkem


